[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИНЗЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2018                                                                                                                           № 61-п
с. Кинзелька
Об отмене постановления № 139-п от 01.12.2016 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры

муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области до 2020 года и на период до 2030 года»

В соответствии со статьей 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района  Оренбургской области:

1. Отменить постановление № 139-п от 01.12.2016 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области до 2020 года и на период до 2030 года»;
2.  Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального  образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области в сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                    Г.Н. Работягов

Разослано: в дело, Козловой Л.В., финансовый отдел, отдел архитектуры и градостроительства, прокурору района.